
Finał Superligi PZLA Drużynowych Mistrzostw Polski U20 
RADOM, 16.09.2017 

MĘŻCZYŹNI 
100 m M U20 
 Bieg 1/ 3 +1.6 16:56 
 1 SOBURA-DURMA Jakub 02-01-01 KKL Kielce SK 11.30 PB 121 
 2 KARASIŃSKI Bartosz 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.43 PB 114 
 3 KISTER Jakub 00-09-23 AZS UMCS Lublin LU 11.45 PK 
 4 STUKAN Maciej 98-10-08 KS Podlasie Białystok PD 11.48 PB PK 
 5 GRUDZIŃSKI Patryk 03-04-05 MKL Toruń KP 11.69 101 
 6 REJ Dawid 02-04-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.71 100 
 7 BRODZIK Mikołaj 01-02-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.78 PB 97 
 8 GAŁAT Konrad 01-02-19 AZS UMCS Lublin LU 12.03 PK 
 Bieg 2/ 3 +0.8 17:03 
 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 11.33 119 
 2 CICHOŃSKI Bartłomiej 99-02-06 KKL Kielce SK 11.38 PB 116 
 3 MARCZAK Konrad 99-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.43 114 
 4 KSEPKA Jędrzej 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.43 114 
 5 ZAJMA Paweł 99-08-10 RKS Łódź LD 11.70 101 
 6 PIETRZAK Kacper 99-01-08 RKS Łódź LD 11.74 99 
 7 PTAK Bartosz 01-03-04 MKS-MOSM Bytom SL 11.81 96 
 8 SZYMAŃSKI Damian 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.86 93 
 Bieg 3/ 3 +1.8 17:08 
 1 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.99 PB 139 
 2 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.20 127 
 3 DZIADKO Mateusz 00-05-25 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.21 126 
 4 OLEJNICZAK Jakub 98-10-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.22 126 
 5 KORUS Kacper 01-03-25 MKS-MOSM Bytom SL 11.35 118 
 6 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 11.37 117 
 7 FORMANIEWICZ Piotr 98-07-06 MKL Toruń KP 11.39 116 
 8 ZYCH Jakub 00-12-11 KS AZS AWF Kraków MA 11.86 93 
200 m M U20 
 Bieg 1/ 2 +0.4 18:48 
 1 KONIECZNY Kamil 99-03-21 KS AZS AWF Kraków MA 23.50 105 
 2 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 24.03 94 
 3 WIECZOREK Grzegorz 00-06-18 KS AZS AWF Kraków MA 24.20 91 
 4 ZARZYŃSKI Filip 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.48 86 
 5 COP Kacper 99-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 24.54 85 
 MIERZEJEWSKI Dawid 01-09-18 KS AZS UWM Olsztyn WN DQ 
 Bieg 2/ 2 +1.1 18:53 
 1 BRZEZIŃSKI Adrian 98-08-24 MKL Toruń KP 22.05 142 
 2 KOTYRA Mikołaj 01-03-29 AZS UMCS Lublin LU 22.17 138 
 3 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.46 131 
 4 WALICKI Antoni 99-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 22.50 130 
 5 RYDER Dawid 00-03-07 MKL Toruń KP 22.99 116 
 6 KORCZ Bartosz 00-09-29 RLTL ZTE Radom MZ 23.34 108 
 7 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław DS 24.05 94 
400 m M U20 
 Bieg 1/ 3 17:24 
 1 BULIŃSKI Filip 00-11-10 KS AZS AWF Kraków MA 52.30 PK 
 2 WYDERKA Maciej 02-07-29 MKS-MOSM Bytom SL 52.42 106 
 3 PIKURA Kamil 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.83 102 
 4 PILCH Eryk 00-03-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 53.27 98 
 5 JASIEŃCZUK Szymon 00-12-12 KKL Kielce SK 53.40 97 
 6 BIEŃ Józef 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.91 PK 
 7 GRZYBEK Patryk 99-01-01 MKL Toruń KP 57.89 67 
 Bieg 2/ 3 17:28 
 1 WOJCIECHOWSKI Adrian 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.78 133 
 2 OLSZEWSKI Daniel 99-04-09 MKL Toruń KP 51.20 118 
 3 CHOJNOWSKI Kamil 00-03-14 KS AZS AWF Kraków MA 51.55 114 
 4 DZIMIRA Marcin 00-04-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 51.73 112 
 5 GOŁĘBIOWSKI Oskar 00-01-22 AZS UMCS Lublin LU 51.91 110 
 6 GIBASZEK Aleksander 98-12-12 RKS Łódź LD 52.51 105 
 7 KUBIŚ Eryk 01-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 53.37 97 
 Bieg 3/ 3 17:33 
 1 HOŁUB Maciej 98-01-30 AZS UMCS Lublin LU 48.73 144 
 2 KOZŁOWSKI Patryk 98-11-10 RLTL ZTE Radom MZ 50.17 129 
 3 ZDROJEWSKI Amadeusz 98-10-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 50.40 127 
 4 KLIMEK Rafał 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.76 123 
 5 MNICH Robert 98-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 51.35 117 
 6 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 52.28 107 
800 m M U20 
Bieg 1/ 2          17:48 
 1 CZERONEK Mikołaj 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław DS 1:56.83 PK 
 2 RZEMIENIECKI Marek 98-02-10 KS Podlasie Białystok PD 1:58.50 PK 
 3 CHEŁMIK Sergiusz 00-01-10 RKS Łódź LD 2:02.25 95 
 4 NAUS Kacper 01-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:03.53 89 
 5 TYBOROWSKI Natan 01-07-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:04.31 86 
 6 POLAK Rafał 00-01-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:04.47 85 
 7 SZCZEPAŃSKI Dominik 01-06-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:08.46 PK 
 8 MALINOWSKI Rafał 01-09-25 MKS MOS Wrocław DS 2:10.44 PK 
Bieg 2/ 2    17:53 
 1 KITLIŃSKI Michał 98-05-14 AZS UMCS Lublin LU 1:52.82 140 
 2 SIERADZKI Patryk 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:53.27 138 
 3 MASACZYŃSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK 1:53.39 138 



 4 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17 RKS Łódź LD 1:55.22 129 
 5 OLESZEK Kamil 98-04-11 AZS UMCS Lublin LU 1:55.99 125 
 6 SOKÓŁ Karol 00-01-02 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:56.81 121 
 7 PRZYDZIAŁ Jakub 00-12-18 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:57.03 120 
 8 TURSKI Krzysztof 00-06-08 RLTL ZTE Radom MZ 2:05.21 82 
1500 m M U20 
 Bieg 1/ 1 18:08 
 1 BISKUP Marcin 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:59.74 124 
 2 BIELSKI Maciej 99-04-02 KS AZS AWF Kraków MA 4:00.03 PB 123 
 3 KAWALERSKI Kamil 99-03-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:05.06 113 
 4 ZDROJEWSKI Krystian 98-10-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:06.86 PB 110 
 5 TERESZKIEWICZ Damian 00-02-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:10.94 102 
 6 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS 4:19.15 PB 88 
 7 CHRZĘSZCZYK Michał 99-08-21 KKL Kielce SK 4:20.40 PB 86 
 8 SZYNAKA Wiktor 01-01-08 MKL Toruń KP 4:28.93 74 
2000 m przeszkody U20 
 Bieg 1/ 1 19:39 
 1 DĘBSKI Mateusz 98-01-23 RLTL ZTE Radom MZ 5:59.19 137 
 2 TERKA Maciej 98-02-22 AZS-AWF Gorzów LB 6:14.51 117 
 3 CZYŻ Maciej 99-03-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6:20.69 109 
Międzyczasy 
 1000m 933 Mateusz DĘBSKI 2:57.78 
110 m pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +2.0 16:27 
 1 DAKOWICZ Artur 98-10-24 KS Podlasie Białystok PD 14.27 160 
 2 SIEROCKI Michał 99-09-12 AZS UMCS Lublin LU 14.28 160 
 3 SZTANDERSKI Kamil 98-07-23 MKS-MOSM Bytom SL 15.32 134 
 4 ORYSZKO Dominik 98-01-12 AZS UMCS Lublin LU 15.54 128 
 5 NOWAKOWSKI Kasper 99-01-26 RKS Łódź LD 16.19 110 
110 m pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.3 16:20 
 1 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 14.37 144 
 2 MACIASZCZYK Jakub 01-04-21 RLTL ZTE Radom MZ 14.66 PB 137 
 3 KUFEL Jerzy 00-01-12 KS AZS AWF Kraków MA 14.85 133 
 4 DEJNEKO Kamil 01-03-28 AZS-AWF Gorzów LB 14.88 =PB 132 
 5 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 14.91 =PB 132 
 6 ŚLAZIŃSKI Adam 01-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.15 126 
 7 RAMOTOWSKI Paweł 00-06-03 KS Podlasie Białystok PD 15.25 123 
 8 GDALEWSKI Kacper 00-06-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.17 97 
5000 m chód M U20 
 Bieg 1/ 1 14:36 
 1 STRZESZEWSKI Tomasz 01-02-27 AZS-AWF Gorzów LB 24:00.92 PB 121 
 2 JEŻ Paweł 99-11-01 AZS-AWF Gorzów LB 24:10.67 PB * 120 
 3 CERAZY Michał 99-02-12 AZS-AWF Gorzów LB 25:46.46 PK 
400 m pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1 15:36 
 1 MAJDAŃSKI Adam 00-09-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.86 134 
 2 PIÓRO Olaf 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 56.46 PB 119 
 3 RYBKA Sebastian 00-05-14 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.93 PB 102 
 4 PĘKAŁA Patryk 01-04-13 AZS-AWF Gorzów LB 59.73 98 
 5 KAPS Tomasz 01-04-11 MKS-MOSM Bytom SL 61.37 88 
 6 CIEŚLA Tomasz 99-08-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 63.28 91,4 PK 
4x100 m M U20 
 Bieg 1/ 3 20:18 
 1 MKL Toruń KP 43.18 150 
 513 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 
 510 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 
 500 Patryk GRUDZIŃSKI 03-04-05 
 512 Dawid RYDER 00-03-07 
 2 AZS UMCS Lublin LU 43.80 142 
 412 Michał SIEROCKI 99-09-12 
 417 Jakub KISTER 00-09-23 
 420 Damian WLIZŁO 00-07-18 
 412 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 
 3 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.26 136 
 4 Dawid MIERZEJEWSKI 01-09-18 
 66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 
 91 Mateusz DZIADKO 00-05-25 
 53 Józef BEŃ 00-07-18 
 4 MKS-MOSM Bytom SL 44.42 134 
 71 Mateusz KNAPIK 00-01-05 
 75 Kacper KORUS 01-03-25 
 75 Jakub BARAN 99-02-13 
 79 Bartosz PTAK 01-03-04 
 5 KS AZS AWF Kraków MA 45.34 124 
 663 Jakub SAMEL 01-01-23 
 672 Grzegorz WIECZOREK 00-06-18 
 667 Piotr CHMURA 98-08-17 
 678 Jakub ZYCH 00-12-11 
 Bieg 2/ 3 20:22 
 1 KS Podlasie Białystok PD 43.63 144 
 573 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 
 560 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 
 576 Maciej STUKAN 98-10-08 
 570 Artur DAKOWICZ 98-10-24 



 2 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 43.83 142 
 361 Jacek SEMENYSZYN 01-01-11 
 366 Antoni WALICKI 99-12-22 
 360 Dawid REJ 02-04-10 
 360 Konrad MARCZAK 99-03-23 
 3 MKS MOS Wrocław DS 45.86 118 
 88 Tomasz BIALIC 00-12-17 
 53 Mateusz MIŃCZUK 00-03-17 
 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 
 705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 
  KKL Kielce SK DQ 
 604 Łukasz ŁAKOMIEC 02-03-19 
 646 Jakub SOBURA-DURMA 02-01-01 
 603 Konrad WÓJCIK 00-04-18 
 654 Bartłomiej CICHOŃSKI 99-02-06 
 Bieg 3/ 3 20:27 
 1 MKS Juvenia Puszczykowo WP 42.87 154 
 76 Damian BOGACZYŃSKI 98-08-26 
 64 Bartosz ZIELIŃSKI 99-06-30 
 63 Bartosz KARASIŃSKI 01-07-22 
 87 Jakub OLEJNICZAK 98-10-08 
 2 RLTL ZTE Radom MZ 43.54 145 
 948 Jakub MACIASZCZYK 01-04-21 
 956 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 
 979 Bartosz KORCZ 00-09-29 
 935 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 
 3 RKS Łódź LD 44.99 127 
 79 Paweł ZAJMA 99-08-10 
 83 Jakub KOZIOŁ 99-04-16 
 34 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 
 17 Kasper NOWAKOWSKI 99-01-26 
 4 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 45.98 116 
 34 Łukasz PRZYBYŁEK 99-01-25 
 32 Kacper GDALEWSKI 00-06-05 
 75 Kacper KAZIMIERSKI 01-01-12 
 29 Krzysztof MICHAŁOWICZ 99-08-27 
 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DQ 
 875 Adam ŚLAZIŃSKI 01-03-07 
 878 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 
 840 Jakub GROBELNY 99-03-11 
 874 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 
4x400 m M U20 
 Bieg 1/ 2 21:02 
 1 AZS UMCS Lublin LU 3:21.51 150 
 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 
 412 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 
 629 Kamil OLESZEK 98-04-11 
 418 Maciej HOŁUB 98-01-30 
 2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:26.91 138 
 852 Damian ŻYGOWSKI 01-04-06 
 881 Patryk SIERADZKI 98-10-06 
 866 Jakub LATOS 99-05-28 
 881 Piotr PRZYBOROWSKI 99-10-16 
 3 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:27.02 138 
 48 Marcin DZIMIRA 00-04-22 
 136 Jakub CHMIEL 98-07-24 
 568 Karol SOKÓŁ 00-01-02 
 727 Jakub PRZYDZIAŁ 00-12-18 
 4 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:28.82 134 
 358 Olaf PIÓRO 01-08-07 
 367 Kacper NAUS 01-08-23 
 361 Jacek SEMENYSZYN 01-01-11 
 366 Adam MAJDAŃSKI 00-09-15 
 5 AZS-AWF Gorzów LB 3:30.60 130 
 880 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 
 875 Eryk KUBIŚ 01-04-22 
 868 Maciej TERKA 98-02-22 
 874 Kamil DEJNEKO 01-03-28 
 6 MKS-MOSM Bytom SL 3:35.11 119 
 73 Maciej WYDERKA 02-07-29 
 16 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 
 77 Tomasz KAPS 01-04-11 
 72 Adrian ROMBERG 03-04-21 
 RKS Łódź LD DQ 
 15 Kacper PIETRZAK 99-01-08 
 27 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 
 20 Sergiusz CHEŁMIK 00-01-10 
 50 Aleksander GIBASZEK 98-12-12 
 Bieg 2/ 2 21:15 
 1 KS AZS AWF Kraków MA 3:30.02 132 
 672 Jerzy KUFEL 00-01-12 
 672 Maciej BIELSKI 99-04-02 
 671 Filip BULIŃSKI 00-11-10 
 668 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 
 2 KS Podlasie Białystok PD 3:30.17 131 



 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 
 557 Patryk MNICH 01-07-06 
 558 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 
 574 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 
 3 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:30.54 130 
 63 Sebastian RYBKA 00-05-14 
 5 Kamil PIKURA 99-02-13 
 70 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 
 41 Rafał KLIMEK 99-07-21 
 4 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:31.05 129 
 60 Eryk PILCH 00-03-18 
 73 Eryk BASIŃSKI 00-05-16 
 65 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09 
 60 Maciej CZYŻ 99-03-11 
 5 RLTL ZTE Radom MZ 3:31.57 128 
 941 Robert MNICH 98-04-05 
 937 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 
 933 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 
 941 Jarosław KUCHARSKI 00-01-15 
 6 MKS MOS Wrocław DS 3:36.94 115 
 83 Dariusz POSTUMENT 99-02-08 
 512 Artur STOPA 99-09-23 
 700 Rafał MALINOWSKI 01-09-25 
 25 Wojciech KAWALER 98-01-05 
 7  KKL Kielce SK 3:38.58 111 
 604 Łukasz ŁAKOMIEC 02-03-19 
 639 Michał CHRZĘSZCZYK 99-08-21 
 650 Szymon JASIEŃCZUK 00-12-12 
 652 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 
 8 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3:47.64 92 
 38 Tomasz CIEŚLA 99-08-22 
 46 Rafał POLAK 00-01-31 
 38 Stanisław CHUDZIK 99-05-19 
 28 Kacper COP 99-07-04 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 17:05 
 1 MAZUR Szymon 98-09-02 AZS UMCS Lublin LU 19.50 174 
 2 UCHMAN Bartłomiej 99-09-25 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.48 125 
 I II III IV  
 MAZUR Szymon 18.40 19.42 x 19.50 
 UCHMAN Bartłomiej 13.09 13.95 14.17 14.48 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:50 
 1 OTOK Bartłomiej 00-09-27 CWKS Resovia Rzeszów PK 16.55 PB 133 
 2 POTĘPSKI Jakub 00-11-19 RLTL ZTE Radom MZ 15.72 124 
 3 KOKOSZEWSKI Oskar 00-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.68 113 
 I II III IV  
 OTOK Bartłomiej 15.29 16.55 15.03 16.09 
 POTĘPSKI Jakub 13.33 15.72 14.90 x 
 KOKOSZEWSKI Oskar 14.51 14.68 x x 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 17:00 
 1 TREJGO Oskar 00-05-02 KS Podlasie Białystok PD 64.37 130 
 2 MUCHA Marek 01-02-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 60.47 122 
 3 WIŚNIEWSKI Dominik 00-05-29 KS Podlasie Białystok PD 55.38 112 
 4 RACHWALIK Bartłomiej 01-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 49.60 PK 
 I II III IV  
 TREJGO Oskar 61.30 60.78 x 64.37 
 MUCHA Marek 47.97 44.56 60.47 x 
 WIŚNIEWSKI Dominik 50.96 55.38 x x 
 RACHWALIK Bartłomiej 49.60 x x 46.17 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 FINAŁ 17:00 
 1 WABIK Dominik 99-11-14 RLTL ZTE Radom MZ 60.33 135 
 2 PANICZ Marcin 99-03-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 44.07 100 
 3 PAWELEC Mateusz 98-02-28 MKS-MOSM Bytom SL 43.86 99 
 I II III IV  
 WABIK Dominik x x 60.33 57.40 
 PANICZ Marcin 44.07 x 44.06 42.30 
 PAWELEC Mateusz 43.86 x 43.35 x 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 18:18 
 1 OPCZYŃSKI Marek 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.62 137 
 I II III IV  
 OPCZYŃSKI Marek 45.35 x 44.86 47.62 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 18:18 
 1 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 RKS Łódź LD 50.24 142 
 2 HAJKOWSKI Adrian 01-02-23 KS Podlasie Białystok PD 41.50 115 
 3 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.87 105 
 I II III IV  
 GOŹDZIK Bartłomiej 50.24 48.02 50.05 48.91 
 HAJKOWSKI Adrian x x 41.49 41.50 
 KAZIMIERSKI Kacper 36.52 37.15 x 38.87 
Skok wzwyż M U20 



 FINAŁ 18:40 
 1 WIŚNIEWSKI Gracjan 01-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.90 116 
 2 JACHYM Marcin 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.85 108 
 3 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS MOS Wrocław DS 1.80 99 
 3 SAMEL Jakub 01-01-23 KS AZS AWF Kraków MA 1.80 99 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 
 WIŚNIEWSKI Gracjan - - - - o xo xo xxx 
 JACHYM Marcin - - - - o o xxx 
 KAWALER Wojciech o - o o o xxx 
 SAMEL Jakub - - - o o xxx 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 JASIŃSKI Antoni 98-11-10 KKL Kielce SK 39.45 99 
 I II III IV  
 JASIŃSKI Antoni 39.45 x x 38.29 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 63.67 140 
 2 BARTOSZEK Jakub 00-06-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 61.57 135 
 3 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 58.36 128 
 4 ŁAPO Artur 00-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.68 121 
 5 PERZOWICZ Jakub 00-04-28 KKL Kielce SK 44.43 PB 101 
 I II III IV  
 SABAJTIS Gracjan 62.28 x x 63.67 
 BARTOSZEK Jakub 61.30 x 61.57 56.73 
 BUCKI Patryk 56.71 55.87 56.72 58.36 
 ŁAPO Artur x x x 54.68 
 PERZOWICZ Jakub 44.43 x 40.23 x 
Skok o tyczce M U20 
 FINAŁ 17:30 
 1 JAGODZKI Oskar 03-02-12 KKL Kielce SK 3.10 PK 
 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS MOS Wrocław DS NM 
 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
 JAGODZKI Oskar o o o xxo xxo xxx 
 BIALIC Tomasz - - - - - - - - - - - xxx 
Skok w dal M U20 
 FINAŁ 16:45 
 1 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 6.13 2.2 86 
 2 KIEŁPIŃSKI Jan 00-01-14 MKS-MOSM Bytom SL 5.87 PK 1.3 
 I II III IV  
 MIŃCZUK Mateusz 5.80 5.75 6.13 6.05 
 1.8 1.0 2.2 1.5 
 KIEŁPIŃSKI Jan 5.57 5.87 x 5.64 
 1.3 1.3 1.2 2.2 
Trójskok M U20 
 FINAŁ 17:35 
 1 SZUMIEC Michał 01-02-09 KS AZS AWF Kraków MA 13.03 1.0 97 
 I II III IV  
 SZUMIEC Michał 13.03 12.78 x 12.73 
 1.0 0.5 2.4 0.6 
 KOBIETY 
100 m K U20 
 Bieg 1/ 3 +1.9 16:36 
 1 MANIK Aleksandra 00-06-13 KS AZS AWF Kraków MA 13.09 108 
 2 CZARNECKA Aleksandra 02-06-26 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.12 107 
 3 SZOSTAK Agata 99-01-10 KKL Kielce SK 13.16 PB 105 
 4 MUC Julia 01-01-31 MKS-MOSM Bytom SL 13.27 SB 101 
 5 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 KS AZS AWF Kraków MA 13.28 PK 
 6 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.64 87 
 7 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 14.37 PK 
 Bieg 2/ 3 +1.5 16:42 
 1 LIS Klaudia 02-04-08 MKL Toruń KP 12.76 122 
 2 BORZEWSKA Zuzanna 01-11-26 MKL Toruń KP 12.80 121 
 3 PIETRUCZUK Natalia 99-12-04 AZS UMCS Lublin LU 12.83 119 
 4 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 12.89 117 
 5 BĄBKA Julia 00-05-05 KS AZS AWF Kraków MA 13.01 111 
 6 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 13.31 99 
 Bieg 3/ 3 +1.5 16:47 
 1 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL ZTE Radom MZ 11.80 167 
 2 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21 MKS-MOSM Bytom SL 12.07 153 
 3 WROŃSKA Wiktoria 00-01-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.31 142 
 4 MIKIEWICZ Dominika 01-06-19 KS Podlasie Białystok PD 12.45 136 
 5 KOŃCZAL Wiktoria 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.54 132 
 6 PLUSCHKE Anna 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.55 132 
 7 KOROCIŃSKA Julia 99-11-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.61 129 
 8 BARASZKIEWICZ Julia 02-04-10 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.40 PK 
200 m K U20 
 Bieg 1/ 3 +2.6 18:24 
 1 LEWANDOWSKA Aleksandra 01-08-25 MKL Toruń KP 26.97 107 
 2 GAWRYŚ Wiktoria 03-04-19 MKS-MOSM Bytom SL 27.05 106 
 3 KRZYŻOWSKA Martyna 00-10-20 KS AZS AWF Kraków MA 27.32 102 
 4 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 27.73 96 
 5 POKRZYWNIAK Adrianna 99-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.97 92 
 Bieg 2/ 3 +2.0 18:28 
 1 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 25.83 129 



 2 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.05 125 
 3 WSOŁEK Aleksandra 01-09-15 KS AZS AWF Kraków MA 26.33 119 
 4 MERZOWICZ Wiktoria 03-11-15 MKS-MOSM Bytom SL 26.42 117 
 5 SKRZYPNIK Kamila 01-08-13 MKL Toruń KP 26.87 108 
 6 KORCZUK Natalia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 27.63 97 
 Bieg 3/ 3 +1.7 18:32 
 1 GOLA Marlena 98-06-08 KS Podlasie Białystok PD 24.66 153 
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 25.50 136 
 3 DROZD Wiktoria 01-09-20 AZS UMCS Lublin LU 25.55 135 
 4 RZESZEWSKA Olga 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 25.63 133 
 5 BIELECKA Emilia 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.16 122 
 6 PRUSIŃSKA Małgorzata 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.48 116 
400 m K U20 
 Bieg 1/ 1 17:16 
 1 ŁOZOWSKA Karolina 99-05-28 KS Podlasie Białystok PD 54.15 167 
 2 SMOLIŃSKA Izabela 99-01-14 RLTL ZTE Radom MZ 56.98 139 
 3 KOSIKOWSKA Paulina 01-03-07 AZS-AWF Gorzów LB 57.04 139 
 4 DZIEDZIC Justyna 00-02-23 AZS UMCS Lublin LU 58.78 PK 
 5 ŻUK Natalia 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.49 118 
 6 PACZYŃSKA Wiktoria 99-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 59.77 115 
 7 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 61.31 104 
 8 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 61.40 103 
800 m K U20 
 Bieg 1/ 1 17:40 
 1 KUDLIŃSKA Julia 99-03-15 KS AZS AWF Kraków MA 2:14.53 131 
 2 ŁACHOWSKA Natalia 01-06-12 MKS-MOSM Bytom SL 2:16.23 126 
 3 AFELT Julia 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:16.96 124 
 4 WUJKOWSKA Izabela 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:18.20 120 
 5 SUROWIEC Patrycja 99-10-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:19.59 116 
 6 MANIUKIEWICZ Adriana 98-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:19.91 SB 115 
 7 CZAPKA Emilia 01-04-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:22.31 109 
 8 OBST Zuzanna 00-09-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:23.15 106 
 9 GALUCH Vanessa 03-09-23 MKS-MOSM Bytom SL 2:23.74 104 
 10 PĘTLICKA Julia 02-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:24.64 102 
 11 BIELECKA Wiktoria 00-12-26 KKL Kielce SK 2:25.91 98 
 12 MATUSZCZAK Michalina 98-11-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:27.26 94 
1500 m K U20 
 Bieg 1/ 1 17:59 
 1 KLĘBOWSKA Wiktoria 00-01-20 MKS-MOSM Bytom SL 4:39.17 128 
 2 PLESKACZYŃSKA Julia 98-04-13 AZS UMCS Lublin LU 4:49.09 114 
 3 KUSZ Magdalena 00-06-15 MKS MOS Wrocław DS 5:12.98 79 
 Międzyczasy 
 1000m 74 Wiktoria KLĘBOWSKA 3:02.26 
2000 m prz. K U20 
 Bieg 1/ 1 19:22 
 1 PAWLUS Klaudia 00-10-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 6:48.82 152 
 2 JELSKA Justyna 99-08-20 KS Podlasie Białystok PD 7:02.71 138 
 3 MICHALIK Patrycja 00-07-23 MKS-MOSM Bytom SL 7:05.61 136 
 4 ENGELMANN Weronika 01-06-08 MKS-MOSM Bytom SL 7:06.93 135 
 5 KOWALSKA Dominika 99-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7:26.83 122 
 6 CIOŁKO Sylwia 98-03-25 KS Podlasie Białystok PD 7:39.59 114 
 7 KAMIEŃSKA Aleksandra 99-05-06 AZS-AWF Gorzów LB 7:44.26 PB 111 
 8 KLAG Karolina 99-03-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7:59.14 103 
 Międzyczasy 
 1000m 33 Klaudia PAWLUS 3:25.62 
3000 m K U20 
 Bieg 1/ 1 19:07 
 1 PAWŁOWSKA Magdalena 99-10-04 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10:27.50 PK 
 2 KACZMAREK Aleksandra 98-07-27 MKS MOS Wrocław DS 10:34.56 113 
 3 SIEDLECKA Natalia 99-07-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 10:34.63 PK 
 Międzyczasy 
 1000m 16 Magdalena PAWŁOWSKA 3:30.0 
 2000m 16 Magdalena PAWŁOWSKA 6:54.0 
100 m pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 2 +0.7 15:58 
 1 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 14.89 140 
 2 ZACZKIEWICZ Wiktoria 01-08-04 KS Podlasie Białystok PD 14.94 139 
 3 PLIZGA Daria 01-05-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 15.40 PB 130 
 4 IWANIEC Anna 01-07-18 KKL Kielce SK 16.40 PB 111 
 5 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.19 86 
 Bieg 2/ 2 +1.8 16:02 
 1 KIRYLUK Aleksandra 01-11-02 KS Podlasie Białystok PD 14.07 159 
 2 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 14.30 152 
 3 PACHOLAK Karolina 00-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.57 146 
 4 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 14.87 141 
 5 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.08 137 
 6 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.32 132 
100 m pł K U20 
 Bieg 1/ 1 +1.3 16:07 
 1 SICIARZ Klaudia 98-03-15 KS AZS AWF Kraków MA 13.64 174 
 2 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.03 162 
 3 WOJTUNIK Klaudia 99-05-15 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.04 162 
 4 HULISZ Zuzanna 99-07-15 MKL Toruń KP 14.15 158 
 5 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 16.00 120 
400 m pł K U20 (76,2) 



 Bieg 1/ 2 15:16 
 1 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź LD 66.86 116 
 2 LEMANOWICZ Maja 01-12-01 KS AZS UWM Olsztyn WN 67.13 114 
 3 DREWIENKOWSKA Kaja 98-12-01 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 69.38 103 
 4 STOKŁOSA Nicola 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 71.62 93 
 Bieg 2/ 2 15:23 
 1 WOSZTYL Natalia 99-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 61.62 149 
 2 PRACZUKOWSKA Zofia 98-01-26 RLTL ZTE Radom MZ 64.53 129 
 3 GRYC Anna 99-10-16 KS Podlasie Białystok PD 65.91 121 
 4 LISIECKA Maria 00-07-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 69.23 104 
 5 FILAR Gabriela 01-04-13 CWKS Resovia Rzeszów PK 70.25 99 
4x100 m K U20 
 Bieg 1/ 3 19:59 
 1 AZS UMCS Lublin LU 49.78 139 
 425 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 
 419 Iga IWANEK 01-01-01 
 416 Natalia PIETRUCZUK 99-12-04 
 427 Wiktoria DROZD 01-09-20 
 2 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.34 134 
 357 Ewa KUPCZYK 99-12-24 
 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 
 362 Karolina PACHOLAK 00-12-29 
 363 Julia KOROCIŃSKA 99-11-27 
 3 MKL Toruń KP 50.48 132 
 518 Zuzanna GRACZYK 00-07-13 
 503 Aleksandra LEWANDOWSKA 01-08-25 
 516 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 
 517 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 
 4 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.67 131 
 853 Kinga BROŻEK 99-08-20 
 875 Wiktoria KOŃCZAL 00-04-30 
 867 Wiktoria PACZYŃSKA 99-02-01 
 873 Anna PLUSCHKE 99-05-09 
 5 MKS MOS Wrocław DS 50.84 129 
 74 Aleksandra ŁASKA 00-12-18 
 52 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 
 40 Natalia PIETROŃ 00-08-08 
 710 Anna PALUSZEK 00-08-22 
 Bieg 2/ 3 20:03 
 1 RLTL ZTE Radom MZ 47.72 159 
 931 Weronika TKACZYK 99-07-05 
 904 Natalia WOSZTYL 99-08-28 
 932 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 
 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 
 2 MKS-MOSM Bytom SL 49.51 141 
 72 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 
 84 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 
 70 Julia MUC 01-01-31 
 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 
 3 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.62 140 
 8 Julia BARASZKIEWICZ 02-04-10 
 41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 
 64 Emilia BIELECKA 99-09-04 
 61 Aleksandra CZARNECKA 02-06-26 
 4 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 52.65 113 
 76 Natalia PANCYLEJKO 00-06-16 
 79 Alicja DOLIŃSKA 00-11-04 
 62 Aleksandra LACH 00-09-12 
 71 Dominika WŁOCHOWICZ 98-03-03 
 RKS Łódź LD DQ 
 27 Aleksandra NOWAK 01-01-12 
 22 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 
 34 Joanna KURKOWSKA 00-07-08 
 35 Anita LIPIŃSKA 00-06-26 
 Bieg 3/ 3 20:09 
 1 KS Podlasie Białystok PD 47.57 161 
 566 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 
 563 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 
 561 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 
 569 Marlena GOLA 98-06-08 
 2 KS AZS AWF Kraków MA 49.35 143 
 662 Aleksandra MANIK 00-06-13 
 675 Julia BĄBKA 00-05-05 
 677 Gaja WOTA 98-09-04 
 678 Klaudia SICIARZ 98-03-15 
 3 CWKS Resovia Rzeszów PK 49.63 140 
 148 Daria PLIZGA 01-05-22 
 133 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 
 155 Gabriela FILAR 01-04-13 
 204 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 
 4 AZS-AWF Gorzów LB 51.19 126 
 874 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 
 871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 
 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 
 866 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 



 5 MKS Juvenia Puszczykowo WP 51.23 126 
 71 Nikola MRUGALSKA 02-02-16 
 89 Adrianna POKRZYWNIAK 99-07-14 
 60 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 
 70 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 
 6  KKL Kielce SK 52.92 110 
 600 Małgorzata JASIEŃCZUK 02-01-17 
 645 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 
 651 Anna IWANIEC 01-07-18 
 599 Agata SZOSTAK 99-01-10 
4x400 m K U20 
 Bieg 1/ 2 20:36 
 1 KS Podlasie Białystok PD 4:03.45 129 
 568 Anna GRYC 99-10-16 
 559 Justyna JELSKA 99-08-20 
 571 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 
 565 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 
 2 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:05.26 126 
 69 Natalia ŻUK 00-12-23 
 19 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 
 66 Julia PĘTLICKA 02-01-02 
 52 Maja LEMANOWICZ 01-12-01 
 3 MKS-MOSM Bytom SL 4:06.76 123 
 83 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 
 73 Weronika ENGELMANN 01-06-08 
 76 Michalina TYPER 01-08-06 
 74 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 
 4 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:08.66 119 
 24 Kaja DREWIENKOWSKA 98-12-01 
 74 Dominika KOWALSKA 99-06-15 
 54 Nicola STOKŁOSA 98-05-14 
 38 Agata SIEWRUK 98-05-21 
 5 KS AZS AWF Kraków MA 4:14.36 108 
 678 Martyna KRZYŻOWSKA 00-10-20 
 680 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 
 662 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 
 673 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 
 6 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:17.69 102 
 78 Maria LISIECKA 00-07-17 
 80 Zuzanna OBST 00-09-10 
 67 Jagoda URBANIAK 02-01-02 
 67 Michalina MATUSZCZAK 98-11-12 
 7  KKL Kielce SK 4:24.46 91 
 600 Małgorzata JASIEŃCZUK 02-01-17 
 601 Natalia CHMIEL 01-04-02 
 600 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 
 602 Wiktoria BIELECKA 00-12-26 
 Bieg 2/ 2 20:51 
 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:58.85 139 
 859 Wiktoria FORC 02-08-05 
 873 Julia AFELT 99-11-06 
 863 Kamila FORC 99-09-27 
 881 Adrianna SUŁEK 99-04-03 
 2 AZS UMCS Lublin LU 4:01.52 133 
 425 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 
 414 Weronika TARACHA 02-03-28 
 428 Monika PAŚNIK 01-11-12 
 419 Iga IWANEK 01-01-01 
 3 RLTL ZTE Radom MZ 4:04.97 126 
 931 Weronika TKACZYK 99-07-05 
 894 Aleksandra GAJOS 01-09-24 
 930 Agata WITKOWSKA 01-03-06 
 921 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 
 4 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4:06.04 124 
 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 
 365 Adriana MANIUKIEWICZ 98-10-31 
 350 Kornelia SURA 02-06-28 
 33 Klaudia PAWLUS 00-10-07 
 5 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:11.09 114 
 565 Natalia GROCHALA 00-08-22 
 521 Patrycja SUROWIEC 99-10-17 
 166 Magdalena PROKOPSKA 98-05-29 
 522 Emilia CZAPKA 01-04-12 
 6 MKS MOS Wrocław DS 4:13.98 109 
 525 Natalia KORCZUK 98-10-15 
 513 Eliza GORA 00-08-26 
 502 Beata GÓRKA 00-07-19 
 514 Maja GORA 00-08-26 
 7 RKS Łódź LD 4:14.08 109 
 28 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 
 33 Wiktoria BRYCH 01-10-19 
 34 Joanna KURKOWSKA 00-07-08 
 35 Anita LIPIŃSKA 00-06-26 
 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 



 FINAŁ 16:25 
 1 SIEŃKO Magda 99-01-27 KS Podlasie Białystok PD 11.75 127 
 2 SZEWCZYK Magdalena  01-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.07 108 
 I II III IV 
 SIEŃKO Magda 11.75 11.71 x x 
 SZEWCZYK Magdalena Barbara 9.90 9.39 10.07 9.30 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 15:55 
 1 ANTONIAK Angelika 00-05-29 KS Podlasie Białystok PD 40.20 110 
 I II III IV 
 ANTONIAK Angelika 37.81 36.61 37.81 40.20 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 FINAŁ 15:55 
 1 HAJDROWSKA Joanna 99-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 38.54 118 
 2 KUD Natalia 99-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 34.56 102 
 3 SIEWRUK Agata 98-05-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 33.68 98 
 4 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 31.04 86 
 I II III IV 
 HAJDROWSKA Joanna 38.54 x 36.34 38.38 
 KUD Natalia 30.97 34.56 33.21 29.34 
 SIEWRUK Agata 32.59 33.51 33.68 32.20 
 SZAŁAS Julia 30.06 31.04 30.56 30.70 
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 FINAŁ 17:47 
 1 TYMIŃSKA Martyna 98-11-04 MKS-MOSM Bytom SL 36.87 125 
 2 SZEWCZYK Magdalena  01-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 20.59 PK 
 I II III IV 
 TYMIŃSKA Martyna x 36.87 35.09 x 
 SZEWCZYK Magdalena Barbara 20.59 x x x 
Skok wzwyż K U20 
 FINAŁ 18:07 
 1 MIĄSO Wiktoria 01-11-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.72 145 
 2 WESOŁOWSKA Zyta 99-01-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.55 103 
 2 ŁUPIŃSKA Karolina 99-05-09 KS Podlasie Białystok PD 1.55 103 
 4 DZIDO Aleksandra 00-01-28 AZS UMCS Lublin LU 1.55 103 
 5 BARAŃSKA Julia 03-01-01 RLTL ZTE Radom MZ 1.55 103 
 6 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.50 92 
 7 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.40 68 
 WILK Karolina 00-05-16 RLTL ZTE Radom MZ NM 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.62 1.66 1.70 1.72 1.74 
 MIĄSO Wiktoria - - - - - o o o xo o xxx 
 ŁUPIŃSKA Karolina - - - o o xxx 
 WESOŁOWSKA Zyta - - o o o xxx 
 DZIDO Aleksandra - - xo o o xxx 
 BARAŃSKA Julia - - o o xxo xxx 
 LACH Aleksandra o o o xo xxx 
 SURA Kornelia - o xxx 
 WILK Karolina - - - xxx 
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 FINAŁ 15:20 
 1 OSIAK Aleksandra 99-02-06 AZS UMCS Lublin LU 47.90 144 
 I II III IV 
 OSIAK Aleksandra 47.90 47.53 x x 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:20 
 1 KUFEL Aleksandra 01-09-07 AZS UMCS Lublin LU 61.84 158 
 2 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK 51.82 PB 135 
 3 WIJAS Wiktoria 03-02-06 KKL Kielce SK 48.86 PB 124 
 I II III IV 
 KUFEL Aleksandra x 60.53 61.84 x 
 WRYK Aleksandra 51.82 x x x 
 WIJAS Wiktoria 48.86 x 47.50 47.34 
Skok o tyczce K U20 
 FINAŁ 17:30 
 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 3.80 167 
 2 KALITTA Victoria 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.50 154 
 3 LIPIŃSKA Milena 99-03-05 AZS UMCS Lublin LU 3.40 150 
 4 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź LD 3.10 PB 135 
 5 BIAŁOGOŃSKA Katarzyna 01-12-28 KKL Kielce SK 3.10 135 
 6 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź LD 3.00 130 
 7 MACIEJEWSKA Paulina 00-12-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.80 116 
 8 STRZĄBAŁA Aleksandra 03-10-12 KKL Kielce SK 2.80 =PB 116 
 9 KOT Anna 99-02-08 AZS UMCS Lublin LU 2.70 110 
 10 SOBCZYK Alicja 00-03-01 KKL Kielce SK 2.30 PK 
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 
 ŁYKO Anna - - - - - - - - - - - - - o - o xo xxx 
 KALITTA Victoria - - - - - - - - o - o - o o xxx 
 LIPIŃSKA Milena - - - - - - - - o - o o o xxx 
 PLAK Malwina - - - - o o o o o o xxx 
 BIAŁOGOŃSKA Katarzyna - - - - - - xo xo o xxo xxx 
 ŚMIAŁKOWSKA Maja - - - - o xo o xo xxo xxx 
 MACIEJEWSKA Paulina - - - - o - xo - xxx 
 STRZĄBAŁA Aleksandra - - - - o o xxo xxx 
 KOT Anna - - o o o o xxx 
 SOBCZYK Alicja o xo xxx 



Skok w dal K U20 
FINAŁ 15:45 
 1 WOTA Gaja 98-09-04 KS AZS AWF Kraków MA 5.82 1.9 144 
 2 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.96 1.4 79 
 3 GRACZYK Zuzanna 00-07-13 MKL Toruń KP 4.88 1.3 74 
 I II III IV 
 WOTA Gaja x x 5.35 5.82 
 2.2 0.5 1.2 1.9 
 WŁOCHOWICZ Dominika 4.79 4.96 4.89 4.92 
 1.5 1.4 1.5 2.8 
 GRACZYK Zuzanna x x 4.88 4.78 
 1.2 1.5 1.3 2.1 
Trójskok K U20 
 FINAŁ 17:35 
 1 WOTA Gaja 98-09-04 KS AZS AWF Kraków MA 11.84 PK 1.2 
 2 STASIAK Anna 99-03-16 KS AZS AWF Kraków MA 11.50 2.0 118 
 3 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 10.69 1.3 94 
 4 KUSYK Aleksandra 00-08-31 RKS Łódź LD 10.54 1.7 90 
 I II III IV 
 WOTA Gaja 11.36 x 11.84 11.66 
 2.3 1.5 1.2 0.8 
 STASIAK Anna 11.31 11.50 11.29 11.20 
 1.9 2.0 0.9 2.0 
 ŁASZCZYŃSKA Weronika x 10.69 10.33 x 
 1.2 1.3 1.1 0.9 
 KUSYK Aleksandra x 10.24 10.54 10.36 
 2.5 0.4 1.7 1.1 
 
Klasyfikacja drużynowa DMP U20: 
 
M-ce Klub Osobostarty Punkty 
1 AZS UMCS Lublin 16 2 279 
2 KS Podlasie Białystok 16 2 233 
3 RLTL ZTE Radom 16 2 183 
4 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 16 2 115 
5 CWKS Resovia Rzeszów 16 2 059 
6 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 16 2 029 
7 MKS-MOSM Bytom 16 2 005 
8 KS AZS AWF Kraków 16 1 989 
9 AZS-AWF Gorzów 16 1 985 
10 KS AZS UWM Olsztyn 16 1 927 
11 MKS Juvenia Puszczykowo 16 1 923 
12 MKS MOS Wrocław 16 1 880 
13 RKS Łódź 16 1 819 
14 KKL Kielce 16 1 808 
15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 16 1 734 
16 MKL Toruń 15 1 706 
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